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 اخبار استان‌ها

شرکت ایران‌سازه در تاریخ 8 مهر ماه 1395، مراسم افتتاح پروژه‌های شمال غرب کشور را در شهر تبریز برگزار کرد. 
در این مراسم، معاون فنی و عمرانی استاندار آذربایجان شرقی، شهردار کلانشهر تبریز، شهرداران مناطق کلانشهر 
تبریز، معاونان و مدیران شهرداری تبریز، مدیران ارشد بانک مسکن اســتان، مدیر عامل و مدیران ارشد شرکت 
سرمایه‌گذاری عمران و حمل و نقل تأمین،  مدیرعامل و مدیران شرکت ایران‌سازه حضور داشتند. شرکت ایران‌سازه با 
بیش از ربع قرن فعالیت یکی از شرکت‌های ساختمانی پیشرو در ایران است که ساخت هتل پارس ائل گولی در تبریز 

را نیز در کارنامه خود دارد.
مراسم در ســاعت 11 و 30 دقیقه با تلاوت قرآن مجید و سرود جمهوری اسلامی رسماً آغاز شد. دکتر آقامحمدیان 
مدیرعامل شرکت ایران‌سازه، به عنوان اولین سخنران ضمن خیر مقدم به مدعوین، مطالبی را در پیوند با پروژه‌های 
یادشده ایراد نمود. سپس به ترتیب آقایان دکتر پورمهدی معاون فنی و عمرانی استانداری آذربایجان شرقی، دکتر 
نجفی شهردار کلانشــهر تبریز و مهندس پورمجیب مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری عمران و حمل و نقل تأمین، 

دقایقی را به سخنرانی پرداختند.
مقامات استان )استانداری و شهرداری( ضمن سخنرانی و در دیدارهای حضوری، استقبال فراوانی از سرمایه‌گذاری 
و فعالیت شرکت ایران‌ســازه به عمل آوردند و مراتب همکاری و هرگونه مساعدت خود و ادارات و نهادهای ذیربط را 
در جهت تسریع و تسهیل حضور شرکت ایران‌سازه در استان به ویژه در کلانشهر تبریز و ایجاد بستر مناسب در این 

زمینه اعلام نمودند.
مهندس پورمجیب مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری عمران و حمل و نقل تأمین نیز در سخنان خود بر اولویت‌دهی به 
برداشتن هرگونه مانعی در فعالیت شرکت ایران‌سازه در کلانشهر تبریز تأکید کرد و موافقت و حمایت کامل مجموعه‌ 
اداری تحت مدیریت خود را در جهت ایجاد سازوکارهای مناسب برای پیشبرد اهداف شرکت ایران‎سازه و فعالیت در 
کلانشهر تبریز اعلام نمود. در پایان، آیین کلنگ‌زنی و افتتاح عملیات ساخت پروژه برج باغ تاوریژ با حضور مقامات 

یادشده، شرکا و میهمانان حاضر در مراسم برگزار گردید.

پروژه‌های تاوریژ و نگین تبریز
کلید خورد

با حضور مقامات استانی و سازمان تأمین‌اجتماعی)شستا(

شایسته‌سالاری،
تنها‌ملاک انتخاب مدیران

ایران‌سازه در سال 1368 به صورت شرکت سهامی خاص تأسیس گردید و در حال حاضر جزو واحدهای تجاری فرعی شرکت سرمایه‌گذاری عمران و حمل و نقل تأمین است. فعالیت‌ اصلی شرکت بر طبق اساسنامه آن عبارت است از سرمایه‌گذاری و 
مشارکت در امر احداث ساختمان‌های مسکونی، تجاری، اداری، هتل و شهرک‌سازی.  شرکت ایران سازه در حال حاضر پروژه‌های مختلفی در سراسر کشور در دست ساخت دارد که پروژه های نگین و برج باغ تاوریژ از آن جمله اند. ساخت هتل پارس ائل 

گلی تبریز از جمله پروژه‌های موفق این شرکت در گذشته در کلانشهر تبریز بوده است.

شرکت ایران‌سازه

این پروژه در قالب نوسازی بافت فرسوده پروژه نگین پارک و 
در 21 طبقه توسط شرکت ایران‌سازه اجرا خواهد شد. با توجه 
به برنامه‌ریزی انجام شده، فعالیت‌های اجرایی پروژه در مدت 
زمان 36 ماه به انجام رسیده آماده بهره‌برداری خواهد بود. در 
طراحی این پروژه سعی شده است با حفظ شیب طبیعی زمین 
و موقعیت قرارگیری آن، پلان‌های متنوع و با چشم‌اندازهای 
گوناگون در نظر گرفته شود. همچنین نزدیکی این پروژه به 
پروژه خدماتی اطلس، دسترسی آسان برای ساکنان را در بر 

خواهد داشت.

پروژ‌ه برج باغ تاوریژ در 32 طبقه توسط شرکت ایران‌سازه در 
منطقه ولیعصر اجرا خواهد شد. با توجه به برنامه‌ر‌یزی انجام 
شده امید است فعالیت‌های اجرایی این پروژه در مدت زمان 
36 ماه تکمیل و آماده بهره‌برداری شــود. کاربری ساختمان 
مســکونی اســت و در طراحی معماری ســاختمان اجرای 
روش‌های مدرن طراحی و بخش‌های خدماتی و ورزشی در 
اولویت بوده است. با توجه به موقعیت قرارگیری زمین و طراحی 
اولیه، دید و منظر هریک از واحدهای آپارتمانی به شهر تبریز 

دارای چشم‌اندازهای متفاوت خواهد بود.
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مسکونیکاربری

در حدود 100،000زیربنای کل )متر مربع(

تعداد طبقات
2 طبقه پارکینگ

+
19 طبقه مسکونی

300 واحدتعداد واحد

وژه
ت پر

صا
شخ

م

برج باغ تاوریژعنوان پروژه

مسکونیکاربری
36،486زیربنای کل )متر مربع(

تعداد طبقات

6 طبقه پارکینگ
+

25 طبقه مسکونی
+

1 طبقه لابی و مشاعات

78 واحدتعداد واحد

دکتر نجفی شهردار کلان شهر تبریز  دکتر پورمهدی معاون فنی و عمرانی استانداری آذربایجان شرقی


